

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง


กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 32.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตร.ม. โหล่ทางดินถมข้างละ 0.50 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านนายพงษ์ศักดิ์ บ้านทุ่งพัฒนา หมู่ที่ 13 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย
 ตามแบบแปลน เทศบาลตำบลป่าแฉะ อ.ป่าแดด จ.เชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	37,112.48	1.3046	48,416.94	
2	งาน/กลุ่มงาน ขยายโครงการ				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
- เงินล่วงหน้าจ่าย.....15.....%					
- เงินประกันผลงานหัก.....0.....%					
- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%					
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
รวมค่าก่อสร้าง				48,416.94	
ปรับลดราคาเป็นเงิน				48,000.00	


ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน96.00..... ตร.ม. เฉลี่ย.....900.00..... บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 560 /2562 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2562


 ประธานกรรมการ
 (นายวรวิทย์ บัววัฒนา)

รองปลัดเทศบาล

 กรรมการ
 (นายอภิชาติ โนวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

 กรรมการ/เลขานุการ
 (นายบัญญัติ รินนาศักดิ์)
 นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 32.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 96.00 ตร.ม. ไหล่ทางดินถมข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านนายพงษ์ศักดิ์ บ้านทุ่งพัฒนา หมู่ที่ 13 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

ตามแบบแปลน เทศบาลตำบลป่าแงะ อ.ป่าแดด จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณเมื่อวันที่ ๑๖ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562


หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ทรายหยาบรองพื้น	6.00	ลบ.ม	210.28	1,261.68	99.00	594.00	1,855.68	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 280 KSC	14.40	ลบ.ม	1,822.43	26,242.99	306.00	4,406.40	30,649.39	
3	งานเหล็กเสริม								
	ตะแกรงเหล็กไวท์เมท 0.2*0.2 Ø 4 มม.	96.00	ตร.ม	30.00	2,880.00	5.00	480.00	3,360.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 15 มม.	0.009	ตัน	22,129.48	203.02	3,300.00	30.27	233.29	
4	แอสฟัลท์ผสมทรายละเอียด	1.65	ลิตร	20.00	33.00			33.00	
5	ท่อพีวีซี ขนาด 1/2"ชั้น 8.5	-	ท่อน	38.32	-			-	
6	กระดาดชานอ้อย	-	แผ่น	350.00	-			-	
7	ดินถมไหล่ทาง	4.80	ลบ.ม	80.00	384.00	99.00	475.20	859.20	
8	งานปรับเกลี่ยพื้นที่เดิม	96.00	ตร.ม			1.27	121.92	121.92	
ยอดยกไป								37,112.48	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ ๖๐ /2562 ลงวันที่ ๒๔ กรกฎาคม 2562


(นายวรวิทย์ บัววัฒนา)
รองปลัดเทศบาล

ประธานกรรมการ


(นายอภิชาติ โนวีชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ


(นายบุญญิติ รินนาคักดิ์)
นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ